%Uppl(bs%!le ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum

2018-03-08

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Ulrik Warnsberg (S) ordf. Soraja Nadimpour (S)
Tobias Smedberg (V) 1:e vice ordf Beatriz Hedvag (S)
Ismail Kamil (L) 2:e vice ordf Tobias Hagglund (M)
Maria Gauffin-Rojestal (S) Per Davidsson (M)
Ardalan Ghareh Chaie (S) Oliver Bjorklund (MP)
Carolina Bringborn (M) Anja Karinsdotter (V)
Bekir Jusufbasic (M) Anita Ericsson (L)

Helena Nordstrom Kallstrom (MP)
Per-Eric Rosén (MP)

Kenny Jonsson (C)

Torbjorn Aronson (KD)

Namnd/Organ: Arbetsmarknadsndmnden

Sammantradesdatum: 2018-03-22, klockan 13:00. Sammantradet ar 6ppet for allménheten
Sammantradeslokal: ~ Aspen, vaning 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Ulrik Wérnsberg (S)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, MP, V tréffas den 19 mars klockan 16.00 i lokalen Storskogen, vaning 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Valav justerare och justeringstid

2.0  Faststalla foredragningslistan

3.0 Ekonomi

3.1  Ekonomisk uppféljning per februari 2018  Handling senare Peter S:t Cyr
AMN-2018-0028

4.0  Vuxenutbildning

4.1  Projektet Supported Education Ny handling Kijell-Ake Gardh/
Kerstin Korpas/
Karin Barve
Klockan 13.00 AMN-2018-0104
4.2 Projektredovisning - KISA/SFX medicin Muntligt Satu Molander/

Anita Kemlén



4.3

4.4

5.0
5.1

5.2

6.0
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.0
7.1

8.0
8.1

9.0

10.0

Uppféljning vuxenutbildning 2018

Uppfoljning kvalitet vuxenutbildning -
information om arshjul

Arbetsmarknad m.m.

Information om Konsumentradgivning
samverkan med Osthammar kommun

Verksamhetsplan Narvardssamverkan
Uppsala (NSU) 2018 Klockan 13.15

Allmanna arenden
Utgar

Utgar

Bostadsformedlingen

Information om handlingsplan
Gottsunda-/Valsatraomradet

Andring av sammantradestid i april

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Inbjudan fran Sveriges Kommuner och
Landsting, SKL till kunskapsseminarium
den 12 april 2018

Rapporter

Av ledaméterna aktualiserade fragor

Handling +
handling senare

Muntligt

Muntligt

Handling

Muntligt

Handling

Handling

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrade

Handling

Eva Hellstrand
AMN-2018-0116

Eva Hellstrand

Kijell-Ake Gardh/
Cecilia Bjorkena

Kjell-Ake Gérdh
AMN-2018-0078

AMN-2018-0121

AMN-2018-0122

Mona Lindén

Tuomo Niemela
AMN-2018-0127

AMN-2018-0029

AMN-2018-0030

AMN-2018-0031

AMN-2018-0032
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